stri, de una, et in concilio generali edita de

duabus diaetis, aliisque constitutionibus et

ordinationibus apostolicis; necnon Tertii

Ordinis illiusque domorum et etiam mu-

lierum raonasteriorum praedictorum iura-

mento, confirmatione apostolica vel quavis

firmitate alia roboralis, statutis et consue-

tudinibus; privilegiis quoque, indullis, et

litteris apostolicis, illis eorumque supe-

rioribus et personis ac eorum singulis

per quoscumque Romanos Pontifices prse-

decessores nostros ac nos et Sedera Apo-

slolicam, etiam per raodum statuti per-

petui, ac initi et stipulati contractus, ac

alias sub quibuscumque tenoribus et Ibr-

mis, ac cum quibusvis clausulis et decre-

tis, in genere et in specie conccssis, con-

firmatis ; ac etiam aliis reformationibus

quotiescumque ac quocumque tempore

faclis et promulgatis, etiam Mare Macjnum

et Bulla Aurea nuncupatis; ac quibuslibet

aliis indulgentiis et exemptionibus aposto-

licis, specialibus et generalibus, quorum-
cumque tenorum existant, per quae, pras-

sentibus non expressa vel totaliler non

inserta, eftectus earum impediri valeat

quomodolibet vel differri, et de quibus,

quorumque totis tenoribus habenda sit in
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nostris litteris mentio. Quse omnia centra

earumdem praesentium lenorem nolumus

cuiquam in aliquo suiVragari.

§ 20. Per praedicta tamen non inten- DecUr»iio

unus reiormationi iratrum et sororum ngaiur praeiu-

Tertii Ordinis, in Hispaniarum regnis con- ^^2 tm
stituti , in aliquo praeiudicare quominus ordini» in ro-

* * ' gnis Hispaiifa-

litterae noslrae desuper editae, et quae- rum.

cumque illarum vigore, prò rerum, loco-

rum et personarum qualitate et exigenlia,

facta sunt, praesentibus non conformia,

possint quoquomodo impediri vel retra-

ctari.

§ 21. Denique volumus quod ipsaijjim Eumpiomm

praesentium exempla, etiam impressa, di-

ctique prò tempore cxistentis protectoris

aut ministri generalis vel provincialis si-

gillo, et secretarii cuiusvis eorum, vel

notarli publici manu obsignata, eamdem
illam fidem ubique locorum, iniudicio et

extra illud, faciant, quam ipsa; prajsentes,

si forent exhibitae vel ostensae.

Nulli ergo eie.

Datum Romae apud S. Petrum, anno

Incarnationisdominicae mdlxviii, v nonas

iulii, pontificatus nostri anno ili.

Dal. die 3 iulii 15G8, pontif. anno ili.

De residentia rectonim ecclesianimparo-

chialium, quibuscumque indullis, etiam

aposlolicis, non obslanlibus *.

Pins episcopns servns servornm Dei,